

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2023 m. birželio 9 d. 17:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešame aukcione aukciono dalyvio registravimo ir žiūrovo bilietai mokesčių dydžių nustatymo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
2	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr.5TS- 1474 „Dėl amortizacinių atskaitymų normatyvų, rinkos pataisos koeficiento ir pataisos koeficiento, rodančio socialinio būsto ar kito savivaldybės būsto būklę (nusidėvėjimą), nustatymo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
3	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
4	Dėl trumpalaikio turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-69 „Dėl mokyklos patalpų panaudos Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
6	Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio	Karolina Berčiūnaitė	Karolina Berčiūnaitė
7	Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio	Karolina Berčiūnaitė	Karolina Berčiūnaitė
8	Dėl vienkartinės pinigines paramos skyrimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
9	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 5TS-30 „Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą“ pakeitimo	Kristina Vigrailienė	Rima Šukienė
10	„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. 5TS-570 „Dėl pritarimo projektui „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų savivaldybėse“ ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimo	Irena Eimanavičienė	Vidmantas Pilvinis
11	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 5TS-368 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Vidmantas Pilvinis
12	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 5TS-18 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės sakralinio paveldo objektų tvarkymo projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Vidmantas Pilvinis
13	Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo	Ieva Stalevičiūtė	Vidmantas Pilvinis

14	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-291 „Dėl pritarimo projektui „Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5, rekonstravimas“ ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimo	Sandra Sinkevičienė	Vidmantas Pilvinis
15	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-936 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Vidmantas Pilvinis	Vidmantas Pilvinis
16	Dėl atstovų delegavimo į Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę	Gediminas Giedraitis	Vidmantas Pilvinis
17	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-847 „Dėl įgaliojimų atstovauti Alytaus regiono plėtros tarybos visuotiniuose dalyvių susirinkimuose suteikimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Vidmantas Pilvinis

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus